DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMA HABITACIONAL
CIDADE MADURA: UMA EXPERIÊNCIA INOVADORA NO ESTADO DA PARAÍBA de
autoria de MAGDA DANIELLE FÉLIX LUCINDO, ANANDA AYRES NAVARRO, ANA
PAULA RIBEIRO DO REGO, foi publicado nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53550

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53550